Processo n.º 034/2020

EDITAL 02/2020 DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS - 1
PRORROGAÇÃO E REFITICAÇÃO

PRORROGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO PARA SELEÇÃO DE
PROJETOS CULTRAIS E RETIFICA A TABELA CONSTANTE NO ITEM 1.2
DO EDITAL DE ABERTURA.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso legal

de suas atribuições, em conformidade com o disposto na Lei Federal n.º 14.017, de 29 de

junho de 2020 e no Decreto Municipal n.º 525/2020, de 29 de setembro de 2020, faz saber

que fica alterado o período de inscrições do respectivo processo, conforme segue:

1. Altera a disposição que trata do prazo final de inscrição para o processo de
seleção de projetos culturais n.º 002/2020, passando a ser até o dia 12 de novembro de 2020.

1.1. Devido a prorrogação supracitada, fica alterado o cronograma do
correspondente processo, nos termos a seguir:

CRONOGRAMA DATAS PREVISTAS

PERÍODO DE INSCRIÇÕES (Com a Prorrogação) 29/10 ATÉ 12/11 às 16h

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 13/11 – às 16h

RECURSOS QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES Até dia 16/11 às 16h

PUBLICAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 18/11– 16h

PAGAMENTO DO SUBSÍDIO Até 31/12/2020

PRESTAÇÃO DE CONTAS Até 120 dias após o recebimento da
parcela.

REALIZAÇÃO DA CONTRAPARTIDA Após a retomada das atividades
presenciais.

2. Retifica a tabela constante no item 1.2 do edital de abertura, conforme abaixo:

3. Ficam inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, 10 DE NOVEMBRO DE 2020.

LUIZ ANGELO DEON,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,
Secretário Municipal de Administração.